Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont: Toate analiticele

Criterii buget: Toate sectoarele

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-06-2025 30-06-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Toma Mariana

11-07-2025 10:19

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-05-2025 e C 7,854,356.00

06-06-2025 8;0"':2/“6 plata - 2369 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,250.00 C 7,862,615.00

06-06-2025 ggjg/de plata - 2369 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,304.00 C 7,865,919.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2369 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,105.00 C 7,868,024.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPEV 2370 10.01.01 CAR MAI 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,238.00 C 7,869,262.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2371 10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR MAI 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 231.00 C 7,869,493.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2372 10.01.01 Sindicat MAI 2025 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 87.00 C 7,869,580.00
Ordin de plata - )

06-06-2025 OPFV 2331 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA 431 04 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 1,171.00 C 7,870,751.00
Ordin de plata - .

06-06-2025 OPFV 2331 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA 444 00 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 741.00 C 7,871,492.00
Ordin de plata - . L .

06-06-2025 OPEV 2332 10.01.01 Salariul aferent lunii mai Ceacaresu Talida - LIVADA 421 000002 A 07 10.01.01. 0.00 3,621.00 C 7,875,113.00
Ordin de plata - . L ) )

06-06-2025 OPFV 2333 10.01.01 Salariul lunii mai Danaila Daniela- lonela -LIVADA 421 00 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 1,119.00 C 7,876,232.00

06-06-2025 Ordin de plata - 2362 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar nr. 6146/2024 MAI 2025 427 0100 02 A 03 10.01.01. 0.00 122900 C 7.877.461.00
OPFV === OBOR
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2364 10.01.01 CAR MAI 2025 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,018.00 C 7,878,479.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPEV 2365 10.01.01 Cotizatii OAMGMAMRMAI 2025 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 58.00 C 7,878,537.00
Ordin de plata - .

06-06-2025 OPEV 2363 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,151.00 C 7,881,688.00
Ordin de plata - .

06-06-2025 OPFV 2331 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA 431 02 00 02 A 07 10.01.01. 0.00 2,928.00 C 7,884,616.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1)

11-07-2025 10:19
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072542
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072542
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2003%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072544
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072544
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - - . .

06-06-2025 OPEV 2354 10.01.01 Salariu mai Basarob Corina - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,218.00 C 7,887,834.00

06-06-2025 8'{3&“8 plata - 2355 10.01.01 Salarii mai - Adapost 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5659.00 C 7,893,493.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2360 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,930.00 C 7,898,423.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPEV 2360 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1971.00 C 7,900,394.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPEV 2360 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR 444 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,164.00 C 7,901,558.00

06-06-2025 Ordin de plata - 2361 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar nr. 922/2024 MAI 2025 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 78200 C 7.902.340.00
OPFV === OBOR
Ordin de plata - s .

06-06-2025 OPEV 2349 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,716.00 C 7,904,056.00
Ordin de plata - o . .

06-06-2025 OPEV 2350 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tudorache Marian -Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 29.00 C 7,904,085.00
Ordin de plata - . . .

06-06-2025 OPFV 2351 10.01.01 Poprire mai Fratila lonut dosar 6869/2022 - Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,367.00 C 7,905,452.00
Ordin de plata - - . )

06-06-2025 OPEV 2484 10.01.01 Salariu mai Sefer Florica - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,72400 C 7,908,176.00

06-06-2025 8'{3&“8 plata - 2380 10.01.01 SINDICAT (Gheorghe L.si Sandu D.)MAI 2025 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 13600 C 7,908,312.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2381 10.01.01 CAR MAI 2025 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,959.00 C 7,910,271.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPEV 2373 10.01.01 Salariu Lambru Marilena MAI 2025 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,928.00 C 7,914,199.00
Ordin de plata - "

06-06-2025 OPFV 2374 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,796.00 C 7,918,995.00
Ordin de plata - "

06-06-2025 OPFV 2374 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 COMUNITARI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,670.00 C 7,923,665.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPFV 2433 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers. 431020002 A 01 10.01.01. 0.00 165,428.00 C 8,089,093.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2386 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 28,599.00 C 8,117,692.00
Ordin de plata - "

06-06-2025 OPFV 2386 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 MEDICALI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 17,235.00 C 8,134,927.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2378 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 40,193.00 C 8,175,120.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2378 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 16,081.00 C 8,191,201.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2378 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 9,485.00 C 8,200,686.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2379 10.01.01 SINDICAT MAI 2025 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 241.00 C 8,200,927.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1)
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=423%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20ajutoare%20si%20indemnizatii%20datorate_si_pCont=486_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072638
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=423%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20ajutoare%20si%20indemnizatii%20datorate_si_pCont=486_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2382 10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR MAI 2025 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,348.00 C 8,202,275.00
Ordin de plata - "

06-06-2025 OPEV 2383 10.01.01 Salarii BCR MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,499.00 C 8,210,774.00
Ordin de plata - . )

06-06-2025 OPFV 2384 10.01.01 Salariu Parpalea Mariana MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,828.00 C 8,215,602.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPEV 2385 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,501.00 C 8,219,103.00
Ordin de plata - - ) . .

06-06-2025 OPEV 2396 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.05. 0.00 2,672.00 C 8,221,775.00
Ordin de plata - - ) . .

06-06-2025 OPFV 2344 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 1,398.00 C 8,223,173.00
Ordin de plata - - . .

06-06-2025 OPEV 2406 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 7,171.00 C 8,230,344.00
Ordin de plata - - .

06-06-2025 OPEV 2428 10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05. 0.00 31,288.00 C 8,261,632.00
Ordin de plata - - .

06-06-2025 OPFV 2356 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 3,061.00 C 8,264,693.00
Ordin de plata - S

06-06-2025 OPFV 2387 10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 22,812.00 C 8,287,505.00
Ordin de plata - S

06-06-2025 OPEV 2375 10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 3,178.00 C 8,290,683.00

06-06-2025 gg’g\‘/de plata - 2488 10.01.06 Spor handicap mai - As.pers. 42100 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 43500 C 8,291,118.00
Ordin de plata - . . . .

06-06-2025 OPEV 2397 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte mai - Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 4,033.00 C 8,295,151.00
Ordin de plata - . . .

06-06-2025 OPEV 2345 10.01.06 Ore de noapte, 0G42/2023 mai - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 1,158.00 C 8,296,309.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPFV 2429 10.01.06 Spor CFP + spor handicap +ore de noapte luna mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06. 0.00 6,189.00 C 8,302,498.00
Ordin de plata - .

06-06-2025 OPEV 2357 10.01.06 Spor stres, ore de noapte mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,684.00 C 8,305,182.00
Ordin de plata - S

06-06-2025 OPEV 2366 10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 2,396.00 C 8,307,578.00

06-06-2025 8g’ll_r\‘/de plata - 2334 10.01.06 Spor stres mai LIVADA 421 00 00 02 A 07 10.01.06. 0.00 1,437.00 C 8,309,015.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2388 10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 5,848.00 C 8,314,863.00
Ordin de plata - -

06-06-2025 OPFV 2376 10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 1,239.00 C 8,316,102.00
Ordin de plata - - .

06-06-2025 OPFV 2489 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - As.pers. 421 000002 A0110.01.17. 0.00 47,541.00 C 8,363,643.00
Ordin de plata - - . . "

06-06-2025 OPEV 2398 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi copii 421 000002 A 01 10.01.17. 0.00 3,023.00 C 8,366,666.00
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073187
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073187
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072450
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072450
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072546
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072546
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4071361
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4071361
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2007%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072645
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072645
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072608
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072608
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073613
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073613
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072664
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072664
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - - . . .

06-06-2025 OPFV 2346 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi adulti 421 00 0002 A 02 10.01.17. 0.00 1,949.00 C 8,368,615.00
Ordin de plata - - ) .

06-06-2025 OPEV 2407 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,776.00 C 8,371,391.00
Ordin de plata - - .

06-06-2025 OPFV 2430 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17. 0.00 7,663.00 C 8,379,054.00
Ordin de plata - N~ .

06-06-2025 OPEV 2358 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 2,131.00 C 8,381,185.00
Ordin de plata - N

06-06-2025 OPEV 2367 10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 OBOR 421 000002 A0310.01.17. 0.00 1,008.00 C 8,382,193.00
Ordin de plata - N ) .

06-06-2025 OPEV 2335 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai Centrul Livada 421 00 00 02 A 07 10.01.17. 0.00 694.00 C 8,382,887.00
Ordin de plata - I .

06-06-2025 OPEV 2389 10.03.07 Contributie asig. pt. munca MAI 2025 MEDICALI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 3,229.00 C 8,386,116.00
Ordin de plata - 10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca MAI 2025

06-06-2025 OPEV 2377 COMUNITARI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 639.00 C 8,386,755.00

06-06-2025 8g’ll_r\‘/de plata - 2490 10.03.07 CAM mai - As.pers. 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 14,885.00 C 8,401,640.00

06-06-2025 O A€ Plata - 2399 10.03.07 CAM mai - Czi copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 156000 C 8,403,200.00

06-06-2025 8'{3&“8 plata - 2347 10.03.07 CAM mai - Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 902.00 C 8,404,102.00
Ordin de plata - o . . . .

06-06-2025 OPFV 2408 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - mai - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,467.00 C 8,405,569.00
Ordin de plata - I . . .

06-06-2025 OPEV 2431 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca luna mai DAS 431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07. 0.00 7,152.00 C 8,412,721.00

06-06-2025 Ol de plata - 2359 10.03.07 CAM mai - Adapost 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,037.00 C 8,413,758.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPFV 2368 10.03.07 Contrib. asig. pt. munca MAI 2025 OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 44400 C 8,414,202.00
Ordin de plata - I . . .

06-06-2025 OPEV 2336 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca luna mai LIVADA 431 06 00 02 A 07 10.03.07. 0.00 263.00 C 8,414,465.00
Ordin de plata - . . . .

06-06-2025 OPEV 2352 10.01.01 Garantie materiala mai Basarob Corina - Adapost 581 01 01 02 A 02 10.01.01. 0.00 452.00 C 8,414,917.00
Ordin de plata - . S .

06-06-2025 OPFV 2353 10.01.01 Salariu mai Aiojoaei Gabriel - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,928.00 C 8,418,845.00
Ordin de plata - . N -

06-06-2025 OPFV 2416 10.01.01 Salariul lunii mai Prodan Otilia Nela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,868.00 C 8,425,713.00
Ordin de plata - . L . __

06-06-2025 OPEV 2417 10.01.01 Salariul lunii mai Oloianu Virgil DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 2,423.00 C 8,428,136.00
Ordin de plata - . L .

06-06-2025 OPFV 2418 10.01.01 Salariul lunii mai Toneanu Catalina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4595.00 C 8,432,731.00
Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPEV 2348 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 11,523.00 C 8,444,254.00
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073114
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073115
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073115
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072404
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072404
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . .

06-06-2025 OPFV 2348 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,610.00 C 8,448,864.00
Ordin de plata - . )

06-06-2025 OPEV 2348 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,977.00 C 8,451,841.00
Ordin de plata - . L )

06-06-2025 OPFV 2422 10.01.01 Salariul lunii mai Zaharia Elena DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,568.00 C 8,460,409.00
Ordin de plata - . . .

06-06-2025 OPEV 2423 10.01.01 Salariul lunii mai Gheorghe Mihaela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,969.00 C 8,467,378.00
Ordin de plata - . L . .

06-06-2025 OPFV 2424 10.01.01 Salariul lunii mai losif Florina luliana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,871.00 C 8,474,249.00
Ordin de plata - ) . .

06-06-2025 OPFV 2413 10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS 581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 750.00 C 8,474,999.00
Ordin de plata - . N . .

06-06-2025 OPFV 2414 10.01.01 Salariul lunii mai Udrea Adelina Maria DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,118.00 C 8,483,117.00
Ordin de plata - . L .

06-06-2025 OPEV 2415 10.01.01 Salariul lunii mai Vasile Roxana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,45400 C 8,487,571.00
Ordin de plata - . Lo .

06-06-2025 OPFV 2425 10.01.01 Salariul lunii mai Toma Mariana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,534.00 C 8,494,105.00
Ordin de plata - " L

06-06-2025 OPEV 2426 10.01.01 Salarii aferente lunii mai BCR DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 21,196.00 C 8,515,301.00
Ordin de plata - " L

06-06-2025 OPEV 2427 10.01.01 Salarii aferente lunii mai RAIFFEISEN BANK DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 35,402.00 C 8,550,703.00
Ordin de plata - . L .

06-06-2025 OPFV 2419 10.01.01 Salariul lunii mai Stanca Claudia DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,277.00 C 8,558,980.00
Ordin de plata - . L

06-06-2025 OPEV 2420 10.01.01 Salariul lunii mai Tanase Canel DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 434500 C 8,563,325.00
Ordin de plata - . L -

06-06-2025 OPEV 2421 10.01.01 Salariul lunii mai Oltenacu Liviu DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 9,310.00 C 8,572,635.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2409 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,l MPOZIT MAI DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 79,470.00 C 8,652,105.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPFV 2409 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,| MPOZIT MAI DAS 431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 31,788.00 C 8,683,893.00
Ordin de plata -

06-06-2025 OPEV 2409 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,I MPOZIT MAI DAS 444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 17,521.00 C 8,701,414.00

06-06-2025 8g’ll_r\‘/de plata - 2410 10.01.01 CAR luna mai DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,624.00 C 8,710,038.00

06-06-2025 Ordin de plata - 2411 10.01.0]_. Pensie facultativa Udrea Adelina si Popescu Octavian 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 15000 C 8.710,188.00
OPRV == luna mai DAS
Ordin de plata - 10.01.01 Pensie facultativa mai losif Virgil Daniel CNP

06-06-2025 OPEV 2412 1750601510029 DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 500.00 C 8,710,688.00
Ordin de plata - S . )

06-06-2025 OPFV 2401 10.01.01 Rate si cotizatii CAR - mai - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 2,934.00 C 8,713,622.00
Ordin de plata - . . - .

06-06-2025 OPEV 2402 10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 7,132.00 C 8,720,754.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1)
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072405
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2002%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072406
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4072406
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,4395,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2002%2010%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2025-6-1_si_pDataSfarsit=2025-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Adapostul%20de%20urgenta%20pe%20timp%20de%20noapte
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073125
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=4073125
